
                                                                                                                                                                                                   
            28 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                            

 08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5    

 

  
Tel.: 261-351-353,                                ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 
https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

Strona nr 1 

 

                                                   
Siedlce, dnia 02.09.2024 r. 

 

                                                                     
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: U/85/2024 

  
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

02.09.2024 r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

art. 275 ust. 1 na usługę mycia pojazdów kołowych dla 28 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego i jednostek będących na jego zaopatrzeniu z podziałem na 2 części 

(zadania). 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zestawienie zawiera poniższa tabela.     

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferowana cena  

ZADANIE NR 1 

1 

„TIRCARS” Sp. J. 

Jurkitewicz i Wspólnicy 

Horbów-Kolonia 28A 

21-512 Zalesie 

netto: 885,00 zł. 

brutto: 1 088,55 zł. 

ZADANIE NR 2 

1 

„TIRCARS” Sp. J. 

Jurkitewicz i Wspólnicy 

Horbów-Kolonia 28A 

21-512 Zalesie 

netto: 885,00  zł. 

brutto: 1 088,55 zł. 

 
 

KOMENDANT 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  

 

 

  


